
2021 2022 2023 2021 2022 2023

1 Qyteti Lezhë 1291 1355 66 0 2 0

2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023
1 Qyteti Lezhë 24 48 17 1 3 5 27 26 25 59 130 54

Gra kryefamiljare që përfitojnë nga 
programet e strehimit social.

Çifte të reja që perfitojnë nga programet e 
strehimit social.

Të pastrehëve (familje) të regjistruar në 
Lezhë.Nr Vendi

Numri total i individëve të pastrehë  që 
përfitojnë  në  Lezhë.

Të pastrehë (familje) të komunitetit Rom dhe 
Egjiptian qe përfitojnë nga programet e 

strehimit social.

Gra me urdhër mbrojtje që përfitojnë nga 
programet e strehimit social.

Tab.2 - Strehimi Social sipas kategorive.

Nr Vendi


